公    示
根据省委组织部《关于确定江苏省2020年应届优秀大学毕业生选调考察人选和开展考察工作的通知》要求，我校翁荣桢同学被确定为入围考察人选，现予以公示。公示截至时间为2020年6月24日17：00。
附：个人基本情况表

	姓名
	性别
	出生

年月
	入党

时间
	院系班级
	担任职务及时间
	表彰奖励
	必修课程成绩排名

	翁荣桢
	男
	1997.11
	2019.05
	商学院财务管理专业
	2017.06—2018.06院学生会生活部部长

2018.06—2019.06 院学生会主席
	2018.11校优秀学生干部

2017—2018学年、2018—2019学年校二等奖学金

2018—2019学年校三好学生称号
2016—2017年度、2017—2018年度、2018—2019年度校优秀团员
	学习成绩在班级排名4/49（8.2%）

联系人：万天宇
联系电话：025—86265322  15996275378
邮  箱：zuzhi@jsou.cn
                                                                              2020年6月17日
http://www.jszzb.gov.cn/tzgg/info_112.aspx?itemid=29922